UBND TP BIÊN HÒA
PHÒNG Y TẾ

Số:         /TB-PYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                Biên Hòa, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC THU PHÍ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ

ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM
(TỪ 01/07/2024 ĐẾN 31/12/2024)

Kể từ ngày 01/7/2024 thu phí trong công tác an toàn thực phẩm thu 100%
theo thông tư 43/2024/ TT-BTC, ngày 28/6/2024 của Bộ Tài Chính.

Phòng Y tế thành phố Biên Hòa thông báo mức thu phí cấp giấy chứng
nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP, cụ thể như sau:

1. Đối với cơ sở kinh doanh DVAU

STT Loại hình Mức
thu cũ

Mức thu
mới

Thời gian
áp dụng Ghi chú

1
Phí trong công
tác an toàn vệ
sinh thực phẩm

630.000 700.000

6 tháng
cuối năm

2024
(01/07-

31/12/2024)

Thu bằng 100% mức
thu phí theo quy định
tại biểu phí trong công
tác ATTP
+ Thông tư 75/2020/TT-
BTC, ngày 12/8/2020
+Thông tư 279/2016/TT-
BTC, ngày 14/11/2016
+ Thông tư 67/ 2021/TT-
BTC
+ Thông tư số 43/2024/TT-
BTC

Nơi nhận:
- Chi cục ATVSTP Đồng Nai (b/c);
- UBND Tp (b/c);
- Phòng TC-KH Tp;
- Chi cục Thuế Biên Hòa;
- KBNN tỉnh Đồng Nai;
- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-01T10:24:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Hùng<hungt.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:09:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<Pyt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:09:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<Pyt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:09:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<Pyt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:09:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<Pyt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:09:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<Pyt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!